recapagens de pneus dos veículos da frota municipal, atendendo as necessidades dos 

Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são: 

A empresa RECAPADORA MARRECAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 05.689.415/0001-38, 

vencedora nos itens 01, 04, 11, 12, 13, 16 e 17 perfazendo o valor total de R$ 88.392,00 (oitenta e oito 

mil e trezentos e noventa e dois reais). 

A empresa ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

17.680.732/0001-72, vencedora nos itens 03, 06, 07, 09, 10 e 15 perfazendo o valor total de R$ 

132.272,00 (cento e trinta e dois mil e duzentos e setenta e dois reais). 

A empresa J P BELEZA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 54.054.937/0001-79, vencedora nos itens 02 e 14 

perfazendo o valor total de R$ 100.520,00 (cem mil e quinhentos e vinte reais). 

A empresa ANTIDIO CORREIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 79.156.139/0001-89, vencedora 

nos itens 05 e 08 perfazendo o valor total de R$ 50.184,00 (cinquenta mil e cento e oitenta e quatro reais). 

Marmeleiro, 28 de agosto de 2023. 

Franciéli de Oliveira Mainardi 

Pregoeira 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

[...]

Adjudico o objeto do Edital de Modalidade Pregão Eletrônico nº 057/2023 – PMM, pelo critério e menor 

preço unitário por item às seguintes empresas: 

A empresa RECAPADORA MARRECAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 05.689.415/0001-38, 

vencedora nos itens 01, 04, 11, 12, 13, 16 e 17 perfazendo o valor total de R$ 88.392,00 (oitenta e oito 

mil e trezentos e noventa e dois reais). 

A empresa ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

17.680.732/0001-72, vencedora nos itens 03, 06, 07, 09, 10 e 15 perfazendo o valor total de R$ 

132.272,00 (cento e trinta e dois mil e duzentos e setenta e dois reais). 

A empresa J P BELEZA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 54.054.937/0001-79, vencedora nos itens 02 e 14 

perfazendo o valor total de R$ 100.520,00 (cem mil e quinhentos e vinte reais). 

A empresa ANTIDIO CORREIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 79.156.139/0001-89, vencedora 

nos itens 05 e 08 perfazendo o valor total de R$ 50.184,00 (cinquenta mil e cento e oitenta e quatro reais). 

Marmeleiro, 28 de agosto de 2023. 

Franciéli de Oliveira Mainardi 

Pregoeira